
 

 

 

2019 年 10月 17 日 

第一生命保険株式会社 

第一フロンティア生命保険株式会社 

ネオファースト生命保険株式会社 

 

 

「令和元年台風第19号」による被災地への支援の 
実施について 

 

 

この度発生した災害により亡くなられた方とそのご遺族に深く哀悼の意を表すとともに、被災され

た皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

第一生命グループの次の３社では、被災された皆さまの支援にお役立ていただくための義援金とし

て 1,000 万円を拠出することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

また、加えて、被災地の復旧・復興に向けた活動への支援・協賛等を実施してまいります。 

 

 被災地の１日も早い復旧・復興が進みますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

※第一生命グループの３社 

会社名 代表者 

第一生命保険株式会社 代表取締役社長 稲垣 精二 

第一フロンティア生命保険株式会社 代表取締役社長 武富 正夫 

ネオファースト生命保険株式会社 代表取締役社長 徳岡 裕士 

 

 

 

 

 

以 上 

                             


